МО «ИВОЛГИНСКИЙ РАЙОН»
МАРУ СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

ОТ t ' J , 57  ' №  f  ̂
&

«Об организации работы лагеря с дневным пребыванием
в 2024-2025 учебном году».

В целях качественной подготовки к летнему отдыху, оздоровлению и
занятости школьников в 2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
Дагбаеву Оюну Иосифовну, учителя начальных классов.

II. Назначить заместителем начальника ЛДП Лыгденову Сэсэг Александровну,
учителя начальных классов.

III. Назначить воспитателями лагеря с дневным пребыванием следующих
учителей:________________________________________________

1. Андреева Алексея Михайловича Воспитатель
2. Бадмаеву Баирму Бадмаевну Воспитатель
3. Буянтуеву Елену Борисовну Воспитатель
4. Ванкееву Соелму Сергеевну Воспитатель
5. Ванкееву Наталью Будацыреновну Воспитатель
6. Вишнякову Наталью Григорьевну Воспитатель
7. Галсанову Надежду Александровну Воспитатель
8. Г ончикову Гэрэлму Владимировну Воспитатель
9. Дармаеву Туяну Марковну Воспитатель
10. Жалсараева Амгалана Баировича Воспитатель
11. Замураеву Оюну Семеновну Воспитатель
12. Зимин Людмилу Батоевну Воспитатель
13. Исаеву Юлию Геннадьевну Воспитатель
14. Ладенкову Наталью Егоровну Воспитатель
15. Лайдапову Яну Валерьевну Воспитатель
16. Маншееву Ларису Доржиевну Воспитатель
17. Музееву Викторию Борисовну Воспитатель
18. Низовцеву Татьяну Петровну Воспитатель
19. Орлову Нину Анатольевну Воспитатель
20. Панькову Викторию Николаевну Воспитатель
21. Посельскую Анастасию Николаевну Воспитатель
22. Тугутову Евгению Содномовну Воспитатель
23. Цыдыпову Элину Баировну Воспитатель
24. Цырендоржиеву Эржену Бабасановну Воспитатель

IV. Назначить педагогами дополнительного образования следующих
учителей:___________________________________________________

26. Жигжитову Людмилу Цыденжаповну социальный педагог
27. Баданову Дариму Балжировну музыкальный

руководитель
28. Доржиева Бато Алдаровича Руководитель

физической культуры
V. Назначить ответственными за уборку помещений следующих
работников:__________________________________________________________

29. Г омбоцыренова Жаргала
Самбуевича

заместитель директора по
АХЧ

30. Телешеву Веру Анатольевну уборщик служебных
помещений

31. Хороших Наталью Анатольевну уборщик служебных
помещений

32. Микитюк Наталью Фёдоровну уборщик служебных
помещений

33. Скворцову Марину
Владимировну

уборщик служебных
помещений

34. Голушевскую Марию Андреевну уборщик служебных
помещений

35. Добрынину Светлану
Михайловну

уборщик служебных
помещений

VI. Назначить ответственными за организацию работы столовой
следующих работников:

36. Просвирнина Олега Николаевича заведующий
столовой

37. Пермякова Мария Юрьевна Кухонный
работник

38. Васильев Артем Игоревич Пекарь-
кондитер

39. Манытова Инна Гавриловна Кухонный
работник

40 Овчинникова Юлия Владимировна Повар
VII. Назначить ответственным за медицинское обслуживание следующих
работников: _____________________________________

41. Карпову
Васильевну

Светлану.'.
б » > ;

тра

V- . у

ч'TZ*?
й* г  ш u?7f „ МД о у ^ . 1 5̂  С ь  t

И.о. директора шкоФйШ С°Гн$ $ ^ к̂  I >МУ

* ЗУ-ж
Исп.: Леонтьева T. Б., заместитель директора по '

). Доржиев.